( 1 ) Tuvo en efecto muchos de su amiga Virgiüa según resulta de su 
testamemo inédito; pero de su esposa Ava solo lo fueron Seniofredo , Wi
fredo , Oliva y Miron. Nota de los Editores. 
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mcme y a 3 de las nonas de febrero, que viene & ser á loa 
b del imsmo mes del aíío xQ de su reinado, mandó qae de to
do jo que pedia se le despachase el privilegio siguiente (1) . 

I n raomme mnctce et individuo: trinitatis. Ludovicus di
vina miseratwne Francorum R e x . S i locis sanctorum divi
no cultm mancipatis servorumque Dei necessitatibus opem 
cónjerimm, regium pro certo exercemus emohimentum at-
que aã ceternce heatitudinis gloriam facilius pervertiré con-
fidimus. Igitur omnium sanctce B e i Ecclesice fidelium tam 
prcesentium quam et futurorum comoscat sollertia, 
mstram adiem prtesentiam Vuifredus Comes retulit nobis 
qualiter quendam locellum in honore Sancti Petri situm in 
pago Bisitldunense oh D e i ejusdemque principis Apostolarum 
amore sues hereditatis rebus apud Gotmarum Gerundensis 
Ecclesice pr¿esulem cum consensu tam clerieorum quam Idi-
corum prcedictí? sedis regular iter firmiterque commutave-
rat, ut mor is est, ea scilicet ratione ut inibi regula beats 
Benedicti cwn Abbate propio exerceretur. Unde nostree a l -
titudinis munificentiam satis reverenter expetiit quatenus prce-
dictum ccenobium nostrae ditioni omnino vendicantes cum om
nibus justé sibi pertinentibus nostree regalitatis prcecepto con
firmare dignaremur. Cujus prcedicti Chmitis Fuifredi peti-
tionibus libenter suscipientes, prcedictum monasterium cum 
ahbaie laufredo et fnonachis ac omnibus rebus seu villari-
bus, videlicet Ecclesiam, in homre Sancti Christophori in 
villa quce dicitur Crescenturi, et Silvam quee eidem mo
nasterio adjacet, cum terris^ molendinis, et pratis, et in 
alio loco villam quce vacatur Pugna Francorum cum fini-
bus ac terminis , sive alodes quos prcedictus Comes Vuifre
dus eidem monasterio per carta contulit, scilicet in comi-
tatu Bisullunense, et in valle Asperi, alodes quoque quos 
genitrix prcefati Comitis prcelibato monasterio in pagis sci
licet Bisullunense ac in valle Confluente dedit, alodes etiam 
omnes quos prtenominatus Abbas laufredus ad prcedictum 
locum tradidit. Quce omnia supradicta cum omnium rerum 
integritate sub nostra defensione, sicut dictum est, integer-
rime contra omnes inquietudines hominum regia auctorita-
te prcecipimus atque juhemus ut nullus judex publicus vel 
queelibet judiciaria potestas in Eclesias aut loca scepedicti 
monasterii ad causas judicario more audiendas, vel freda